CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DA VARGEM ALEGRE  

BD INFORMATICA LTDA 

Objeto: Contratação de empresa para aquisição de equipamentos e demais equipamentos para 

atender as necessidades da Câmara Municipal de São Sebastião da Vargem Alegre 

Valor total do contrato: R$ 20.960,00 (vinte mil e novecentos e sessenta reais).  

Vigência: 22/01/2027